DANE PRACOWNIKOW

Jerzy Becinski
jerzy.becinski@inhort.pl

46 8345223, kom. 501623327
Mistrz - brygadzista

Dziat Administracyjno-Gospodarczy

Izabella Belc

izabela.belc@inhort.pl

46 8345338

Starszy specjalista techniczny

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

Tomasz Biatek
tomasz.bialek@inhort.pl

81 8882194

Starszy technik

Zaklad Pszczelnictwa w Putawach

mgr inz. Pawet Biatkowski
pawel.bialkowski@inhort.pl

46 8345344

Asystent

Pracownia Techniki Ogrodniczej

Agnieszka Bielenin
agnieszka.bielenin@inhort.pl

46 8345450, kom. 509707069
Starszy technik

Zaktad Upowszechniania i Promocji

dr Pawet Bielicki

pawel.bielicki@inhort.pl

46 8345328, kom 509435069

Adiunkt

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobéw Genowych

dr hab. Malgorzata Bienkowska
malgorzata.bienkowska@inhort.pl
81 8882194

Profesor 10 - Kierownik

Zaktad Pszczelnictwa w Putawach



Lidia Bil

lidia.bil@inhort.pl

46 8345540

Starszy specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

Teresa Bil

teresa.bil@inhort.pl

46 8345336

Starszy specjalista techniczny

Zaklad Badania Bezpieczefistwa Zywnosci

mgr inz. Katarzyna Bisko
katarzyna.bisko@inhort.pl

46 8345377, kom. 500101798
Specjalista techniczny

Zaktad Upowszechniania i Promocji




